

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง


กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. จำนวน 14 ท่อน (แบบ 2 แถว)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน่าน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย  
 ตามแบบแปลน มาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง ของเทศบาลนครเชียงราย (แบบเลขที่ E 012/2562)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	55,388.84	1.3046	72,260.29	
2	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				72,260.29	
ปรับลดราคาเป็นเงิน				72,200.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 483/2562 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2562

  
 ประธานกรรมการ  
 (นายอภิชาติ โนวิชัย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 กรรมการ  
 (นายบัญญัติ รินนาคักดิ์)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

จำเอก   
 กรรมการ/เลขานุการ  
 (พรรคศักดิ์ ธรรมสัตย์)  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. จำนวน 14 ท่อน (แบบ 2 แถว)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน่าน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ตามแบบแปลน มาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง ของเทศบาลนครเชียงราย (แบบเลขที่ E 012/2562)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
1.1	งานรื้อถนน คสล.เดิม หนา 0.15 ม.	1.00	هما			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.77	ลบ.ม	364.57	280.72	99.00	76.23	356.95	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 180 KSC	0.77	ลบ.ม	1,682.24	1,295.32	306.00	235.62	1,530.94	
1.4	ท่อคสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 0.80 ม. (ค่าแรงงานวางท่อพร้อมถมดิน)	14.00	ท่อน	1,121.50	15,701.00	421.00	5,894.00	21,595.00	
1.5	งานยานวท่อ	1.00	هما			800.00	800.00	800.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.00	ถุง	128.00	896.00			896.00	
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม	434.67	434.67			434.67	
1.6	ดินถม	30.00	ลบ.ม	80.00	2,400.00	99.00	2,970.00	5,370.00	
2	งานกำแพง คสล. ปากท่อ								
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	2.13	ลบ.ม	1,775.70	3,782.24	306.00	651.78	4,434.02	
2.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	7.00	เส้น	140.00	980.00			980.00	
2.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 มม.	2.00	เส้น	225.00	450.00			450.00	
2.4	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	77.10	77.10			77.10	
2.5	ค่าแรงงาน	1.00	هما			1,750.00	1,750.00	1,750.00	
ยอดยกไป								48,674.68	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. จำนวน 14 ท่อน (แบบ 2 แลว)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน่าน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เวียงของ จ.เชียงราย

ตามแบบแปลน -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								48,674.68	
3	งานถนน คสล.ใหม่								
3.1	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม	364.57	364.57	99.00	99.00	463.57	
3.2	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	2.70	ลบ.ม	1,775.70	4,794.39	306.00	826.20	5,620.59	
3.3	ตะแกรงเหล็กไวท์เมท 0.2*0.2 Ø 4 มม.	18.00	ตร.ม	30.00	540.00	5.00	90.00	630.00	
ยอดยกไป								55,388.84	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 483/2562 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2562



(นายอภิชาติ โนวีชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ



(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)  
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ จำเอก



(พรศักดิ์ ธรรมสิทธิ์)  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ